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Konaklama tesisleri, 2026 yıh iÇin TSMB'nin üyesi bulunduğu MUZFED MÜzİK serronÜıvor aeĞı_eıgnu HeTünTEoEna§orluGranndan-
tarifelendirilecektir. MÜZFED taraflndan alınacak kararlar gereğince, TSMB taraflndan takip edilmesine karar verilecek konaklama tesisleraninizin
sözleŞmelerinin 2025 yılı izin bedel|eri, kendi sdzleşmelerindeki ilgili hükümlere göre belirlenir.

MÜzFED taraflndan aÇlklanacak 2026 ylll oteller tarifesinin TsM8'nin hak ve menfaatlerine zarar Verecek unsurlar içermesi halinde TSMB MÜZFED,in
açlklayacağı tarifeye itiraz haklannl sakh tutar.

PLAILAR / YILLIK
2,A 1. LoKA TA TsMB
0-50 m2 4.800 TL
51- 100 m2 7.200TL
Ek her m2 120 TL

2.A 2.RESToRAN - CAFE (*) TsMB
0-50 m2 6.000 TL
51-100 m2 8.400 TL
Ek her m2 120 TL

Müşteriye açık olan alan için ilgili tarife, büfe vb. paket servisi y
(*) Bir şeyler yemek içmek (Alkolsüz) Ve uzunca Vakit geçirilebilinen içerisın
2.A 3.RESToRAN - cAFt 1t*1 TsMB
0-50 m2 12.000 TL
51-100 m' 14.400 TL
Ek her m2 180 TL

(**) Müşterilerin yemek yedikleri, yemekle birlikte alkol alabiid

2.B ı. CAFE/BAR _ RESToRAı{/BAR TsMB
0-50 m2 18.000 TL
51-100 m2 24.000 TL
Ek her m2 / l 2,t0 TL
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2.B.2. BAR_cLuB-DIsco-BEAcH cluB BAR (t)-TAVERfüA-Gr.zİtıo Tsııl8
0- 100 m2

36.000 TL
Ek her m2 240 rL

(^) ğeacn tsanar lçln sezonluk indirami uygulanmaz.

TsMB
0-50 m2 2.400 TL
51-100 m2 3.000 TL
Ek her m2 60 TL
2.D PIAJ İşLETMELERİ _ AQuAPARKLAR(*) TsMB
0-500 m2 12.000 TL
Ek her 100 m2

2.400 TL
(*)Plaj iŞletmelerinin Ve aqua parklarln restoran, bar gibi yeme içme mekanlannln dlşındaki yerleri için uygulanacak tarifedir. Yeme içme yerleri
aYnca kendi tarifesinden ücretlendirilir. Bu tarifenin hesaplanmasında Plaj işletmeleİinin ve aqua parkların toplam metre karesi esas alınır.
2.E PASTANE (*) TsMB
0-50 m2 2.400 TL
51- 100 m2

3.600 TL
rasüİ Vo. yapllan, yenllen Ve satllan meKanlar.

3.A sAĞLıK ııiERKEZLERİ (Termaı rr.irr, r*ı"ıe.ı - s"ğı,ıç Rehabilataayon v; Bak;'
Tesaslera ) TsMB
0-50 m2 3.500 TL
51-100 m' 3.600 TL

Ek her m2 60 TL
3.B sPoR ı,IERKEZLERİ (GYıtl, Fıtne§s center - Havuzlar - eoır resısıerı - spor
Avcıılk Tesısleri - oyun saıonıan - Dans Eğitim ileİİezıerİ) TsMB
0-50 m2

6.000 TL
51-100 m2 8.400 TL
Ek her m2 50 TL
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3.c GajzELLİK MERKEZLERİ - KUAFöR sALoNl-ARI TsMB
0-50 m2 6.000 TL
51- 100 m2 7.200 TL

Ek her m2 60 TL
3.D BERBER sALoı{ı-ARI (*) Tsı,lB
0-50 m2 2.400 TL
51-100 m2 3.500 TL
Metre karesi 100'den fazla olan mekanlar Güzellik Merkezi-Kuaför Salonu kategorisinden tarifelendirilir.
3.E HASTANE TSl,tB
oDA BAşINA (x) 600 TL
(t) Hastane içindeki diğer alanlar da kapsam dahilindedir. Bu tarife, hastanenin izin bedelleranin oda saylan üzerinden belirlenmesine dair bir
hesaplama modelidir.

oDADA müzak yayını yok ise diğer alanlar ıçin;
0-50 m2 1.800 TL
51-100 m' 2.400 TL

Ek her m2 24 rL
Hastane içindeki rest Vb. işletmelerdeki müzik yaylnlarl kendi kategorisi içinde ayrlca değerlendirilir.

3.F EczANE TsMB
ŞUBE BAŞINA 1.800 TL
3.G BANKA TsMB
ŞUBE BAŞINA 3.000 TL
4. KULTUREL ETKİNLİKLER_ SERGİLER _ OZEL EĞLENCELER - STADYUMLAR VB. MAHALLER
Tarife sistemi l

1-Bilet satlşh organizasyonlarda aşağlda belirlenmiş olan tutarlar asgari bedellerdir. Gelir yüzdesi üzerinden hesaplanan tutarların, asgari bedellerin
üzerinde olmasl durumunda MESLEK BİRLİKLERİ ek bedel talep etme hakklnl sakll tutar.
2-Mekan kapaitesa Ve metrekaresi aynl olan Ve sürekli organizasyon düzenleyen aşletmelere özel olarak ayrl bir tarife çalşmasl yaplhr.

3- Oranların verildiği, ücretli etkinIik tarifelerinde; etkinlik başına elde edilen hasılat üzerinden i19ili kategoride b€lirtilen oran doğrultusunda koruma
oranına göre hesaplama yapılır.
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4. A SİNEMA - TİYATRo - oPERET - GösTERi - KoNsER MERKEZLERi Tsı.lB
CANU PERFORMANS |o/o

DJ VE KARAOKE ErKİN LİKLERİ 2o/o

YEMEKLi - İçEcEKLİ KoNsER oRGANİzAsYoNLARI |o/o
DANS GÖSTERVMÜZİKAVOPERiy'BALE 2o/o

DJ KONSER VE KARAOKE ORGANiZASYONLARINDA MEKANIN UMUMA AÇIK MAHAi
sözLEşMESİNİN oLMASI HALiNDE 7o/o

EĞiİM - DERNEK - KÜLTÜR SANAT KURUMLARININ DÜZENLEDİĞİ ÜCRErLi ErKİNÜKLER Lo/o

KoNsER YAPILAN / Kİ&qYA VERİLEN MEKAN İÇiN KoNsER/ETKİı,ıLiK BAşINA |o/o

BAĞIş VE YARDIM / DESTEKLEYİCİ KoNsER VE EIKİNLiX 7o/o

KAR AMACI oLMAYAN VE GÖNÜLLÜ MÜzİr oesrexLrrqEK AMAçu YAPILAN KoNsERLER 1.800 TL
BELEDİYELERiN KENDİ MEKANLARINDA DÜZENLEDİĞİ KAR AMACI OLMAYAN ÜCner:2
KONSERLER (KONSER BAŞINA) 12.000 TL

KoNsER MEKANLARININ KENDİ DÜZENLEDİĞİ ÜcRErSİz-ÜcRErsİz roı,ısrnı-enlxoılsrn
BAşINA) 12.000 TL

UCRETLI YEMEKLI IçECEKu KoNsER VE ETKİNLİK oncnıııİznsyoı,ıranıııoe ı,ıEKANIN
UMUMA AÇIK MAHAL SÖZLEŞMESİNİN VE ORGANİZASYONUN KENDİSİNE niİ OLİ,4aSİ
HAuNDE

1.200 TL

ücRErsİZ CANu PERFoRMANS, DJ VE KARAoKE EIKİNLİKLERİ o - 5O0 m. / E|KİNüK
RAşINA 3.000 TL

ücRErsiz cANu pERFoRMANs, DJ vE KAMoKE ErKiNLiKLERi 501 - 1.0oo ;a' ErıdNLiK
RAşINA 6.000 TL

ücRErsİz cANu PERFoRMANS, DJ VE KARAoKE ErKİNLİKLERİ EK HER 5oo., / ETKİI,ıLİK
BAşINA 1.200 TL

ücnrrsİz sreo caNLI PERFoRMANS, DJ VE KAMoKE ETKiNLİKLERİ / ilKiNüK BAşINA ı2.000 TL

ücRErSiz DANs Gö$ERİ / MüziKAL 0-1000 m2 AMSI / ErKiNLik BAşINA 4.200 TL
üCRErsİz DANS GöSIERi / MüZİKAL EK HER 500 m, / ErKİNLiK BAŞINA 900 TL
ücRErsİz FESrİVALLER o - 5oo m2 (ETKİNLİK B§INA) 3.600 TL
ücRErsİz FESrİVALLER 5o1 - 1.oo0 m2 / ETKiNüK BAşINA 5.000 TLal w?t \,,, Mustafa MıR
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ücngrsiz rtsrivALLER EK Hen soo m. /Erritıt-ix SAşIı,,ıA 1.200 TL
BELEDiYELERİN KENDi DÜZENLEDİĞİ rın aııecı oLMAYAN ÜcRErsİz FESIiVALLER
(GüNLüK) 3.000 TL

BELEDİYELERiN KENDİ DüZENLEDİĞİ xnn aıııcl oLMAYAN ücnrrs2 rrsıivııırn p «ııı
VE üzERİ içİN GüNLüK) 1.800 TL

T.c. KÜLTÜR Ve TURİZM 8AKANuĞI TARAFINDAN oÜzrıııırı,ıeılı KoNsER, FİLM Ve İYATRo
GöSrERiMLERİ, SAHNE GöSTERİ SANATLARI, SERGİ, FESTiVAL ve E|KiNLİKLER (GüNLüK) 1.800 TL

AVM ÜcRETsİz KoNsERLERi /KoNsER BAşINA 7.200 TL
nvı,ı ücnrrs2-sEyiRcisiz MüziK DiNLErisi / Güı,ı anşıı,ıa 4.800 TL
ücRErsiz KARAoKE ffKİNLİKLERİ / ErKİNLİK BAşINA 1.800 TL
siNEMA vE TiyATno - ailrr sı şg7cı§ç4jlı yE 6y5i1aAşIı,ıA z40 TL
ücRFrSİz sİNEMA VE TİYATRo / Gösrrnİııı ve rrı,ıSİL BAŞIı{A 180 TL
FİLM FE5riVALİ BİLEr sAnŞu / GösrERiM BAşINA 180 TL
ücRErSİz FİLM FESIİVALİ / GöslEnİıı aeşı,ıA 120 TL
4.B sERGi-KoıısER-FuAR-FEsTivAı--şrırüx-rörcır eösrtnlİiİüsısAxA
Aı_AJIı_ARl TsMB

SERGİ, FUAR, DAVET, ToPLANTI, GALA Vs. GüNLüK E[KiNLir pıüzİr yeuıııı o-soo m, t«ııv
BAşINA) 3.500 TL

SERGİ, FUAR, DAVET, ToPLANT], GALA Vs. cÜı,ıı-Ür şrxirurİK MÜzİK YAYINI soı-ıooo rn,
(GüN BAşINA) 7 .200 TL

SERGİ, FUAR, DAVET, ToPLANTI, GALA Vs. GÜNLÜK ErKİNLİK MÜzİK YAYINI HER EK 10o m2 600 TL

* Kar amacl gütmeyen eğatim/derneÇvakıf kurumlarınln organize ettiği bağlş Ve yardım etkinliklerinde indirim uyguıarnak rsvaT\liı
uhdesindedir.
** Tematik etkinliklerde o/o 30 indirim uygulanır.
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HASILAT
organizatörün KDV ve Rüsum düşüldükten sonra
elde ettiği toplam brüt geliri ifade etmektedir.
(Reklam, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

TEMAİK ilKİNLiK

Müzik kullanıcılarının yayınlarında/etkinliklerinde
müzik haricinde belli bir konu üzerine
yoğunlaşarak müziği ikincil olarak kullanmaları
hallnde yayın/etkinlik tematik olarak kabul edilir.

BİLE| sAnŞu oRGANİZASYoNLARA AiT DAVE|Li GİRİŞLER
Tüm davetli girişler için en düşük olan bilet bedeli
üzerinden hesaplama yapılmaktadır.

LANSMAN KONSERLERİ

Bu kategoride uygulanacak tarifeler mekan,
katlllmo saylsl Ve etkinliğin niteliği gibi kriterlerler

çerçevesinde TSMB taraflndan belirleneceKir.

TSMB bu kategori ile ilgili olarak alt kırılımlar yapma, yeni kategoriler belirleme, tarife bedellerini t
üzerinden telif bedeli hesaplama uygulamasından vazgeçerelç ön izin şeklinde telif bedeli belirlen

ıelirleyerek uygulama ve koruma oranı
ıe hakkını saklı tutar.

Müzik KuIlanıcılarının hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacakları, etkinliğin nitelikleri Ve özellikleri dikkate allnarak TsMB taraflndan
belirlenecektir.

4.C STADYUMLAR VE SPOR SALONLARI TsMB
sPoR sALoNU / STADYUM - (MAX.KISI KAPASITESI X MIN.BEDEL) 12 TL
4,D SiRKLER vE LuNAPARKLAR TsMB
0 - 1,000 m2 iÇin 12.000 TL
Ek her 100 m2 acin 1.200 TL
4.E BALo vE oÜĞÜır sıı-oırı_ını TsMB
0 - 250 m2 iÇin 12.000 TL
Ek her 250 m2 icin 5.000 TL

4.F DEFİLE, AçIuş ErKİNLİK özEL EĞLENCE PARTİLERİvE DİĞER
GüNLüK oRcAıüizısvoırı_ın

TsilB

GüNLüK 12.000 TL

42- \.

Mustafa Nl\ıılo
o;"ı;I p2cft\)



5. REKREASYON TESİSLERİ Her mahal, tarife uyannca dahil olduğu kategori
kapsamında lisanslanIr.

Piknik ve eğlence alanları, gezinti yerleri, yeşil alan|ar, dinlenme alanüarı ve çocukEhçeleri v6lGEbi
6. özEL TEsİsLER Her mahal, tarife uyarınca benzer olduğu kategori

kapsamında lisanslanır.
7. TİGARET MERKEZLERİ / YILLIK
7.A MARKETLER TsMB
0-50 m2 5.000 TL
51- 100 m' 7.200 TL

Ek her m2 60 TL
7.B MAĞAZALAR TsMB
0-50 m2 6.000 TL
51-100 m2 8.400 TL

Ek her m2 50 TL
7,c TİCARET MERKEZLERi - ALIşVERiş MERKEZLEPj TsMB
0-1000 m2 arası 30.000 TL
El_be!lQ!_E3 8.400 TL
7.D oToPARK TsMB
0-1000 m2 arasl 2.400 TL
E!-!e$!o."3 600 TL
8. ULAşIM
8.A TERıiİilALLER _ oToBÜs TERMİıIALLERİ - GARLAR - HAVAALAı|LARı -
isxeırırn- ırıniırıı..ın TsMB

0-250 m2 arasl 12.000 TL
Et-herln: 60 TL
Marina içinde yer alan işletmeler kendi tarifeleri çerçeveslnde değbrlendirilirı

8.B KARA uLAşlM ARAçı_ARI TsMB
şEHİRLERARASI oToBÜs İçİNDE MÜzİK KULLANIM + oToBÜs İçİNDE MÜzİK YAYIı!Iı,ıIr,ı
DüZENLENMESİ oToBüs BAŞINA YILuK oToBüs BAşINA (*) 4.800 TL

BEI-EDİYE oToBüsu/MFrRoBüs İÇİNDE MüzİK KULLANIM ,t ILuK orosjs€,Aş,ItlA 1.800 TL
TAKSİLERDE MÜİK KULLANIMI nLuK TAKSİ BAşINA 94ioTL
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(*) sadece genel müzik yaylnI yapllan otobüsler için bu tarife 9o 30 indirimli olarak uygulanır.

(*) Bu tarife, yolcuların kendi listelerini yapabilecekleri. diledikleri müzik yaptlnl diledikleri zamanda dinleyebilecekleri Vs. uygulamaları
içrmemektedir. Bu tür uygulamalar açin bu tarİfeye o/o10 artış yapılır.

8.c DEMiRYoLu Uı 
^şIM 

ARAçLARI TsMB
KOMPARTMAN BAŞINA - nLUK 1.200 TL
(*) Bu tarife, yolculann kendi listelerini yapabilecekleri, diledikleri müzik yapıhnı diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamaları
içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu tarifeye o/o10 arhş yaplllr.

8.D DENIZ uLAşIM ARAçı_ARI TsMB
DENİz TAŞ]MAC]LIĞI o-50 YoLcU - \,ILuK 3.500 TL
DENİZ TAŞIMACIuĞı sr volcu vr ÜZERİ Kişİ BAşI - YILuK 60 TL
(*) Günübirlik gezinti tekneleri için belirlenen tarifelerdir.
8.E HAVA uLAşIM ARAçLARI * TsMB
UÇAK iNİŞ VE KALKIŞrA GENEL MÜZiK KULLANIMI UÇAK BAŞINA YJLUK 9.600 TL
EKRANSIZ ANALOG Sİ$EME SAHİP UÇAK BAŞ]NA 14.400 TL
KOLTUK ARKASI EKRANU SiSIEME SAHİP UCAK İÇİN 24.000 TL
(*) Bu tarife, yolcuların kendi listelerini yapabilecekleri, diledikleri müzik yaptını diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamaları
açermemektedir. BU tür uygulamalar için bu tarifeye o/o10 artlş yaplhr.

9. EĞiTİM vE öĞRETİİ{ KuRuMı-ARIı{Iil rİcınİ ıuıçı-ı KuLı-Aı{ILAı{ DİıüLEırcE,
SİİÜEMA VE GÖSİTERİ YERLERİ

Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori
kapsamında o/o50 indirimli olarak lisanslanır.

10. som2'DEN BÜvÜx uuuııı ıçIK DiĞER MAHALLER

yukarıdaki 9 maddede belirtilen sln|fl andlrmalar
kapsamında olmayan ve 50 m2 den büyük olan
diğer mahaller müziğin kullanımının nateliğine ve
faaliyete sağladığl katkı 9öz önüne alınarak
yukarıda belirlenen kategorilere göre TsMB
tarafından belirlenir.

11. DIGER KuLLANIMLAR

Sınlfl andırma kapsamında olmayan diğer mahaller
müziğin kullanımlnln niteliğine Ve faaliyete
sağladığı katkı göz önüne alınarak yukarıda
belirlenen kategorilere dahil edilir.

12. MÜzİK KuTUı_ARI - KİosKtAR - KARAoKELER / YIL|JK TsMB
1 - ı0 MÜzİK KUTUSU ARASI MÜZİK KtfiUsU BAŞINA 4.800 TL
EK HER MÜZİK KUTUSU İAiN 2.400 TL
KARAOKE 8AŞINA ıil,/ 4.80oTL \
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13. SANTRAL BEKLETME
1 - 10 HAT ARASI HAT

resmi araŞtlrma, ÇahŞma ve aÇlklama yapan TÜİK, iTo, ENAG gibi kurum ve kuruluşların 2026 yı|ına yönelik enflasyon raporlarına göre) muhtemel
enflasyon (fiyat artlşlarD Ve TsMB repertuanndaki büyüme dikkate allnmlstlr.
2) TsMB'nin tarifede indlrim uytulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: TsMB, ilgili mevzuata göre gerek|igördüğü indirim Veya ödeme
kolaYIıklarını sağlama hak Ve Yetkileri kaPsamlnda tarifede yazılı lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıcının işletmesini açmadan önce veya açtıktan
sonra lisans baŞvurusu yapmasl, indirim talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kuralIarlna 8öre hareket edip etmediği, indirim talep edenin
indirim talebinin FsEK'de ve ilgli mevzuatta öngörülen hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / yapıldıktan sonra lısans
baŞvurusunda bulunulmuŞ olmasl kriterlerine göre tarifelerde indir|m ve/veya ödeme kolayllğl yapmak ya da yapmamak hakkını saklı tutar.

- TsMB, toplu lisan5 anlaŞmalarlnda yukarlda belirtilen kriterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilir.
- TsMB, tekil veya toplu olarak yapılacak indirim taleplerlni, eşit koşullardaki kullanlcllara eşit koŞul belirleme Ve eşit oranda indirim uygulama ile algili
yükümlülükleri çerçeVe5inde değerlendirecektir.

3} 2026 ylh iÇin kampanya tarifesi belirleme hakklnln sakll tutulma§: TsMB, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi
konu5unda karar almasl halindegenel olarak lısanslamanln yayglnlaşmasl, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağ|anması amaç Ve gerekçeleri ile;(toplu diğer
meslek birliklera ile yapllacak li5anslama faaIiyetlerinin yukarlda belirtilen TsMB ve TsMB üyelerinin hak Ve menfaattlerine uygun düşmesi halinde)
2026 ylll tarifelerinde (farkll alanlarda farkll oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2O26 ylll için geçerli olmak üzere ,kampanya tarifesi,açlklama
hakklnl saklı tutmuŞtur. Böyle bir durumda bu 'kampanya tarifesi' de kamuoyuna algili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açlklanacaktır.

4) Federasyona yetkiverilm.sİne özgü açlklamalar: TsMB MÜzFEo kapsamlndaki lisanslama faaliyetlerine ilişkin olarak TsMB taraflndan daha önce MÜzFED,e
tarife belirleme sürecine iliŞkin vermiŞ olduğu yetki kapsamında (TsMB'nin Ve üyelerinin hak, menfaat Ve gelirlerine ayklrl bir durum olmamasl şartl ile) 2o26 ylll
iÇin otellere yönelik TsM8 tarifesinin de MÜzFED kap5amlnda açıklanacağını beyan eder. Ancak MüzFED taraflndan açlklanacak 2o26 ylll oteller tarifesinin
TsM B'nin hak ve menfaatlerine zarar Verecek u nsurlar içermesi halindeTsMB MÜzFED'in açlklayacağl tarifeye itiraz hakıarlnl 5akll
tutar, 2026 ylll iÇerisinde MÜzFED benzeri federasyon ve/veya toplu lisanslama projeleri kapsamlnda bunlar içinde yer alan diğer meslek birliklerinin bu toplu
lisanslama sürecinde 8österecekleri indirim vb. kolaylıklar hususunda TsMB hak ve menfaatlari gözetilerek indirim, ödeme taksitlendirmeleriVb.
uygulamalar konusunda TsMB hak Ve yetkilerinin bir klsmlnı federasyona kullandlrabilir, devir edebilir.

5) Bir yll içinde altl aydan az sürey

6) Aynı kişi Veya firmaya ait market, mağaza, restoran. cafe Vb. 10 adetten fazla, düğün salonları ve alışveriş merkezlerinde ise 3 adetten fazla
saylda işletme zincir işletmeler olarak kabul edilir Ve bu zincir tarifedeki lisans bedelleri üzerinden o/o 10

ustafa D
Birllk Başklİ
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7)TarifelerdekitutarlarTürkLiraslcinsindenolupKDVdd
8) Müziğin kullanım niteliği, şekli ve ticari faaliyete katklslna göre TsMB'nin tarafede alt Ve üst kırlllmlar belirleme ve yrkanda belirtilen tarifelerde Ve
tanlmlarda değişiklik yapma yetkisi sakldIr.
9) Merkez ilçelerde nüfus indirimi için il merkezinin toplam nüfusu baz alınır.
1o)Terminaller,Garlar,Havaalanlarıhar.çolmaküzerebekle
11) M2 esasına göre belirlenen tarifelerdeki m2'ler, umuma açık mahallei

Umumi Mahallere bulundukları llçe ntifusuna göre aşağıdaki indirimler uygulanır:
İ{UFUS ARALIGI iNDİRİM ORANI
0-50.000 50,00o/o
50.000-100.000 40,0oo/o
100.000-250.000 30,0O0/o
250.000_500.000 25,00o/o
500.000-1.000.000 20,0oo/o
1.000.000-2.000.000 15,00o/o
2.000.000_3.000.000 10,00o/o
3.000.000-5.000.000 5,00%
5.000.000 ve üstü 0,0O0/o

Umumi Mahaller€ bulunduklan coğrafi biilgeye göre aşağıdaki indirimler uygulanır:
COGRAFİ BOLGE iıroiniı,ı onıırı
Akdeniz-Ege-Marmara 0,00o/o
Iç Anadolu-lGradeniz 5,00o/o
Doğu Anadolu-Güney Doğu Anadolu 70,00o/o
Kalkınmada Öncelikli &jlgeler 15,00o/o
Büyükşehirde olmayan mahallere o/o5 indiram yaplllr.

J-\
Musta

Birlik27



TsMB yAyIN KuRULuşLARI TAnirrsi zozs rx-s/w

YAYIN DUZEYI TsMBlntuK
MINIMUM BEDEL

ULUSAL DÜZEYDE
YAYıı{

KARASAL (500 MILYoN VE üzERİ GELİR)

KARASAL (250-500 MILYoN TL ARASI GELiR)

KARASAL (100-250 M]LYoN TL ARASI GEüR)

KARASAL (50-100 MILYoN TL ARASI GEuR)

KARASAL (0-50 MILYoN TL ARASI GEuR)

UYDU (5.000.000 TL VE üzERi GELİR)

UYDU (0-5.000.000 TL ARASI GELiR)

KABLo çoK iL (5.0oo.oo0 TL vE üzeai crrin;

xeaı-o çox iı- 1o-5.00o.0oO TL ARAsI GELİR)

KA8Lo TEK İL

sistemi3 YAYIN KURULUŞLARININ yllhk tarifeleri, GELİR(*)]lerinin yukarıda belirtilen o/o oran|an üzeranden belirlenir.
asgari bedellerin altındg,"lse aşari @eıldr tarife bedeli olarak geçerli olur.



Tsı,lB YAYıı{ xuRULuşı-ARr TARİFESİ 2026 Eı(-B/RADYo

GRuP YAYIN DÜZEYİ TIP onıır _ vııux erıin gınrri
TSMBBBib

.. GELİR (*)
UZERINDE TARİFE

TsMBl4!g!
ııiııiıııııı ırncı

o/o

1.GRuP ULUSAL DÜZEYDE YAYIİ{

l_ın KAMSAL (20 MILYoN VE ÜzERİ GELİR) 3o/o 3.600.000,00 TL

I-ı.B KARASAL (10_20 MILYoN VE ÜZERİ GELİR) 3o/o 1.800.000,00 TL

I_ı.c KARASAL (0_10 MıLYoN TL AeAsİ GELİR) 3Yo 1.200.000,00 TL

2.GRuP göLe rsıı- DüZEYDE YAYIıı |-2. KARASAL 3ok 600.000,00 TL

3.GRuP UYDU 1-3. UYDU 3o/o 600.000,00 TL

4.GRUP

KABLo I_4A KABLo çoK İL (1o MILYoN TL VE ÜzERi
GEuR) 3o/o 1.200.000,00 TL

xABLo I-4.B KABLo çoK İL (o_ 10 MILYoN TL ARASI
GEuR) 3o/o 600.000,00 TL

KABLo I_4.c KABLO TEK İL 3o/o 180.000,00 TL

5.GRUP YEREL DüZEYDE YAY!ı{ I-5. KARASAL 3Vo 180.000,00 TL

RADYO VERİCİ üzERiıüDEıü DEĞitDE sADEcE i TERıET üzrniroeır yAylıl yApAi wEB RADvoıAR 39/o 500.000,00 TL

ToPLu - BİRDEı{ FAZı-A RADYo ı(Aı{ALıı{! TEK BİR İşLErİıi üzERİnDEı{ İı{TER ET YAYIı{I 3ok 3.000.000,00 TL

EsısTEı.ll:RADYoYAYINKURULUŞLARININyllhktarifeleri,GEüR(*)lerininy,hm
yukarıda belirtilen asgari bedellerin altünda ise asgari bedeller tarife bedeli olardk geçerli olur.

Mustafa



UYGULAMA Ve İNDİRİM ESASLARIİ

1
2o26Yıhtaİifeger€kçesi:TsMB.nin2026ylhiçinaçıklamışolduğubutarife,2o25tarifesine(Türkiye.dekienflasyon@
ÇahŞma Ve açlklama yapan ıÜİK, iro, rıııec gibi kurum ve kuruluşların 2026 yılına yönelik enflasyon raporlarına göre) muhtemel enflasyon (fiyatirtışlan)
ve TSMB repertuanndaki büyüme dikkate allnm§tlr.

2

TSMB'nın taİİHe indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamaıar: TSMB, ilgili me\rzuata göre gerekli gördüğü indirim Veya ödeme
kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri kapsamında tarifede yazılı |isans bedellerinde; indiram talep eden kullanlclnln işletmesini açmadan önce veya açtıktan
sonra lisans başvurusu yapması, indirim talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarlna göre hareket edip eğnediği, indirim talep edenin
indirim talebinin FSEK'de Ve ilgli me\rzuatta öngörülen hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / yapıldıktan sonra lisans
baŞvurusunda bulunulmuş olması kriterlerine göre tarifelerde indiram ve/veya ödeme kolaylığı yapmak ya da yapmamak hakkını saklı tutar.

- TSMB, toplu lisans anlaşmalarında yukarıda belirtilen kriterlere ek olarak yeni Ve ek kriterler de belirleyebilir.
- TSMB, tekil VeYa toPlu olarak yapılacak indirim taleplerini, eşit koşullardaki kullanıcılara eşit koşu| belirleme ve eşit oranda indirim uygulama ile ilgili
yükümlülük|eri çerçevesinde değerlendirecektir.

3

2026 Ylh iÇin kampanya tarafesi belirleme hakkının sakh tutulmasl: TSMB, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti
YÜrütülmesi konusunda karar alması halinde genel olarak lisans|amanın yaygınlaşması, kullanıcıya lasans almada kolayhk sağlanması amaç ve gerekçeleri ile;
(toplu - diğer meslek birlikleri ile yapılacak lisanslama faaliyetlerinin yukarıda belirtilen TsMB ve Ts14B üyelerinin hak Ve menfaattlerine uygun
düŞmesi halinde) 2026 yıh tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) 9enel bir indirim kampanyas| uygulayarak 2026 yılı için geçerli olmak üzere
'kampanya tarifesi' açlklama hakkını saklı tutmuştur. Böyle bir durumda bu'kampanya tarifesi'de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şkilde
duyurulacak ve açıklanacaktır.

4 (*) Gelir : Yayın Kuruluşunun KDV ve RTüK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelır. 1rekıam,b@
5 Karasal Yayln Alanl: Yayln hizmetinin karasal Verici sistemleri Vastasıyla ahcılara iietildiği ortamı ifade eder.

6 UlusalYayın: Ülke nüfusunun asgariyüzde yetmişine ve Üst Kurulca belirlenen yerleşim yerlerine karasal ortamdan ulaştırılan,uyn n,..*nL **-J

7
Bölgesel YaYn: Bir cdrafi Lıiilge içindeki illerin toplam nüfusunun asgari yüzde yetmişine ve Üst Kurulca coğrafi t;iilge içinde belirlenen ıııere uıaştınıaıı yayın
hizmetini ifade eder.

8 Yerel Yayın: En fazla bir ilin slnlrlan açine karasal ortamdan ulaştlrllan yayln hizmetini, ifade eder
9 Uydu Yayını: Yayın hizmetinin uydu kapasitesi vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı,ifade eder.
10 Kablo Yaylnı: Yayln hizmetinin her türlü kablo altyapısı üzerinden abonelere iletildiği ortamı.ırade eoer.

1ı Dajital Yayln Plaformu: Şifreli-şifresi, ücretli-ücretsiz, üyelik sistemli-üyelik sistemi olmayan ve saİr şkillerde ancak internet (dijital iletim) yolu ile yayln
yapan ulusal ve/veya uluslararası dijital yayın kanalları

,r? -4
/ /7/ ry ,ftJ-ü - -§.,ftN ı.4İR

I



12

Yayınları belirli bir konu üzerine yoğunlaşmlş ve bir gün içerisindeki tüm yayın akışındaki toplam müzik yayını en fazla 2 saat olan TV kanallan TEMAİK
kanal olarak kabul edilir ve bu TV kanallarına TSMB tarifesi üzerinden o/o 30 indirim uygulanlr. TSMB, ilgali TV kanalının RTÜK'ten aldül tematikyayn
belgesinin sunulmasını isteyebilir. TSMB'nin talebine rağmen tematik yayın belgesinin sunulmaması halinde TSMB tematik yayın indirimini uygulamama
hakkna sahiptir.

13
Günlük yayını içinde müzik yaylnlnln oranl o/o50 den fazla olan TV müzik kanallannln &emesi gereken asgari yllhk tutar dahil olduklan brife kategorisinde
yazan tutann o/o25 fazlasıdır.

|4 Toplam müzik yayını ibaresi müzik, eğlence, haber vb. programlarda doğrudan yayınlanan müziklerle film, dizi, reklam, tantım vb. yapımlarda yer alan
müzik kullanlmlarlnln tamamlnl ifade eder.

ı5 Te|evizyon kanallarının Türkiye dışına (yurt dışına da) yayın yapması halinde söz konusu W kanalının yurtdışı uydudan yayın faaliyetine ilişkin olarak tarifede
yaz|lı lisans bedeli üzerinden ek o/o25 lisans bedeli uygulanır ve alınır.

16
Televizyon kanaIlannln yaylnlannln eş zamanh olarak resmi web sitesinden Ve/Veya herhangi bir internet sitesinden velveya herhangi bir mobil uygulamadan
yayınlanması (simulcasting) halinde ilgili yayln kuruluşu tarife kapsamında kendisine uygulanacİık lisans bedeline yo2o oranlnda dijital (internet) yayın lisans
bedeli bder.

17
Televizyon kanallarının internet sitelerindeki velveya internet üzerindeki eş zamanll yeniden iletimde dahil (podcast, vod Vs.) herhanga bir ek kullanım ve ek
iletim modeli için yayın kuruluşu lisans bedelinin o/o40'ı kadar daha ilave lisans bedeli öder.

18 Tarifelerdeki tutarlarTürk Lirasl cinsinden olup KDV d6hil değildir, tarifelerdeki lisans bedellerine aynca KDV eklenir.

A - BöLGESEL -YEREL KARASAL DÜzrvoe vıvıır vePAN w,tER İçİN
BÖLGE İNDİRİM ORANLARI

B- YEREL vE BÖLGESEL n,,LER İçİ]ü NÜFUS İNDİRİM
oRANLARı

Coğrafi ttiilge ındirim oranı 0-50.000 50o/o

Iç Anadolu &ilgesi l0o/o 50.000_100.000 45o/o

Karadeniz Bölgesi |Oo/o 100.000-250.000 40o/o

Doğu Anadolu Bölgesi 30o/o 250.000_500.000 35o/o

G. Doğu Anadolu &ilgesi 30o/o 500.000-1.000.000 30o/o

Kalkınmada 1. Derece Öncelikli İ|ler 40o/o 1.000.000-2.000.000 20o/o

2.000.000-3.000.000 |5o/o

3.000.000-5.000.000 LOo/o

"\-\

Mustaf l;rlhislİı*ı
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UYGuLAıiA Ye İNDİRİM EsAsLARt
2o26ylııtarifegeİ€kçesi:TsMB'nin2026ylhiçinaçıklam§olduğubutarife,2
yapan TÜİK, iTo, ENAG gibi kurum Ve kuruluŞlann 2026 yhna yönelik enflasyon raporlanna göre) muhtemel enflasyon (fiyat artı§arı) ve TSMB

TSMB'nin tarifede indirim uygulama hak ve yeütisine dair açıHamalar: TSMB, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim veya ödeme kolayhklannl sağlama hak

talep edenin lisanslama konusunda meyzuat ve iyi niyet kurallanna göre hareket edip etmediği, indirim talep edenin indirirn talebinin FsEk,de ve algli me\.zuatta öngörülen
hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapllmadan önce / yaplldlkan sonra lisans başvurusunda bulunulmuş olmasl kiterlerinegöre tarifelerde indirim
ve/veya ödeme kolayhğl yapmak ya da yapmamak hakkınl sakll futar.

- TSMB, toplu lisans anlaşmalannda yukaİda belirtilen kritedere ek olarak yeni Ve ek kriterler de belirleyebilir.

çerçevesinde değerlendireceKir.

2026 Ylll iÇin kampanya tarifesi belirleme hakknln sakll tutulmasl: TSMB, seKördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi
konusunda karar alması halinde genel olarak lisanslamanln yayglnlaşmasl, kullanrclya lisans almada kolay|ık sağlanması amaç ve gerekçeleri ile; (toplu _ diğer meslek

alanlarda farkll oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2026 ylh için geçerli olmak üzere 'kampanya taiıfesi, açıkıama hakkını sakll tutmuştur. &iyle bir
durumda bu 'kampanya tarifesi'de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açlklanacaktlr.

(*) Gelir : Radyo yayln kuruluşunun KDV ve RTÜK payl düşüldüKen sonra e ge|arler)
Karasal Yayn Alanl: Radyo yayn hizmetinin karasal verici sistemleri vasıtaslyla ahcılara i|etildiğl ortamiEE eder.
Ulusal Yayln: Ülke nüfusunun asgarı yüzde yetmişine Ve Üst Krrulca be

BdlgeselYayln:Bircoğrafibölgeiçindekiillerintoplamnüfusununas9ariyüzdeyetmişineVeÜ'tr,,,ı.u.g,.R
eder.

: En fazla bir ilin slnlrlarl yayn hizmetini, ifade eder
yaylnl: Radyo yayln hizmetinin uydu kapasitesi vastaslyla alolara iletildiği orbmı,ifate edeıl

Kablo Yaylnl: Radyo yayln hizmetinin her türlü kablo altyaplsl üzerinden abonelere Gtildiğ o,tanxlfade edeü1

DljitalRadyoYaylnPlatformU:Şifreli.şifresi,ücretli.ücretsiz,üyeliksistemliüyeliksistemiolmayanu"*ı,rı.iıı",o
Ve/Veya uluslararasl dijital yayn kanallarl

Yaylnlarl müzik haricinde b€lirli bir konu üzerine yoğunlaşmlş ve bir gün içerisindekj tüm yayın ak|şndaki toplam müzik yaylnl en fazla 3 saat olan kuruluşlar TEMAİK
olarak kabul edilir ve bu kuruluŞlara tarife üzerinden o/o 30 indirim uygulanır. TSMB, ilgili yayın kuruluşunun nTüx,ten aldığı tematik yayın belgesinan sunulmasını
isteYebilir. TSMB'nin talebine nğmen temaük yayın belgesinin sunulmaması halinde TSMB tematik yayn indirimini uygulamaİna tıa1rınİ ı"niptir.

2>-- Mustafa DEM
Birlik BaskanıWfl
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13
tutann o/o25 fazlasldlr.

14
Toplam müzik yaynl ibaresi müzik, eğlence, haber Vb.
tamamlnl ifade eder.

programlarda doğrudan yayınlanan müziklerle film, dizi, reklam, tantm Vb. yaplmlarda yer alan müzik kullanlmlannln

15
bedeli üzerinden ek yo25 lisans bedeli ahnlr.

16
Yayın kuruluŞunun yaylnlannln eş zamanh olarak resmi web sitesinden Ve/veya herhangi bir internet sitesinden Ve/Veya herhanga bir mobil uygulamadan yaylnlanmasl
(simulcasting) halinde ilgili yayn kuruluşu tarife kapsamlnda kendisine uygulanacak lisans bedeline o/o2o oranlnda dijital (internet) yayın lisans bedeli öder.

l7 yayın kuruluşu lisans bedelinin offo'l kadar daha ilave lisans bedeli dder.

18
Herhangi bir yerel ya da kilgesel radyonun başka yerel - bölgesel radyo lisans ve frekanslarını kiralayarak Ve/veya a|arak ulusal ve/veya kilgesel yani kendi lisans alanlnda

yayn yaplyorsa ilave iller/bö|geler ilgili radyonun lisans bedeline eklenerek toplam il Ve/Veya b(ilge saylslna göre lisanslanlr.

19 Tarifelerdeki tutarlar Türk Lira$ cinsinden olup KDV dahil değildir, tariflerdeki lisans bedellerine ayrıca KDV eklenir.

A - BÖLGESEL -YEREL KARASAL DÜZEYDE YAY!İÜ YAPAİÜ
RADYo,tAR İçİı{ BÖLGE İıüDiRİıı oRAı{LARI B- YEREL vE BÖLGESEL RADYo,LAR İçİri NÜFUS İıroİnİıı oRAı{LARI

coğrafi ]İilge ındirim oranı 0-50.000 50o/o

İç Anadolu Bölgesi 70o/o 50.000-r00.000 45!o
Karadeniz 8dlgesi 7oo/o 100.000-250.000 40!o
Doğu Anadolu Bdlqesi 30o/o 250.000_500.000 35!o
G. Doğu Anadolu Bölgesi 30o/o 500.000-1.000.000 30o/o
kalknmada 1. Derece Öncelikli İller 40o/o 1.000.000_2.000.000 20o/o

2.000.000-3.000.000 l5o/o

3.000.000-5.000.000 I0o/o

ü,

Mustafa D
Bidik Başka



TsMB - icnacı SANATçILARvE ırıüzisynNlER
MEsLEK ginliĞi

2026yILI EK-c ranipBsi

ı. rRr _ rünrive naoyo reı-evizyoıu xunurvıu
TRT Kurumu bünyesindekiW ve radyo yayın istasyonları, TSMB'nin EK-B'de belirtilen ilgili TV ve Radyo
tarifelerine göre ayrı ayrı lisanslanır.

ıı. rünxlye sıNıRIARı içiı,ıor raıı-iyrr e ösrrneıı/ıünx rvırvzUATıNA UyGUN KuRuLMuş,
oiıirıı- vE HER rünı-ü oRTAMDA ıNTERNET or oAı-ıiı- oLMAK üzene işınrr, sEs vElvEyA
aönüıtrü ıuaxı.iıue vARAvAN ARAçIARıA wEB cAsTıNG, sıMULcAsTıNG, STREAMıNG ve oiĞrn
rünı-ınoe yAyıN - iı-erirvı yApAN oiĞen KuRuLuşLAR

_
oiılrıı- - xeR rünı-ü lıureRıuır onrervıııuoe. esıvı. ıe - +e - c.se - sc ve iıurenıuer oe

oıxlı. oı.ıvııx üzrRt isıner. ses vı / vryı cönüıurü ıuıxı-iıur vıRevııu ınıcı.enıı vepııeıu
xuı.ıııuıvıı.eR (vıyııuı.en - iıerivıı-rnı iı-r lı-ciı-i rınirrı-ın ıseĞıoe geı.inrlı.tvıisr|n:

seçlrvıı.i rvıüzlx oiıııı-evıe {sTREAMıNG oN DEMAıIol -srçiıvıı-l rvıüzlx lıtoinıvıe renlprsi

MEcRA Brüt Gelirin % yı ı-ı-ı x ıvı i ıı iıvı U M BEDEL

oiliral ıvı üzir - vioEo pLATFoRM LARı
(YoUTUBE, sPoTlFY, APPLE MUslc,
FlzY, MUUD V.B.)

%t5 30.000.000,00 TL

vın sıĞı-avıcıtAR TARAFıNDAııı içen|x üRereıu sosyAt _ olı|rıı- MEDvA özel ve rüzeı- xlşl
KULIANİCİİARİNA

rın seĞı-aylcl TARAFlNonıı içınir Ünırrrıı sosYAL - oi.ıirnı
vıEDyA özEı- vE rüzEı- rişi xuı-ıııııcıLARıNA uyGuLANAcAı
rRRirE rexipciBASıNA

0,25 KR

rın saĞı-ayıcıLARıN ülrt gazıNıDA KAzANCLARı YoZ

B. rıgıo. uvou ve oiJ|relveyıhı pıArronru isı-errueciı-eniNe iı-isxiN rnRireleR:

MECRA Brüt Gelirin % yı LLl K ıvıiııivı uvı BEDEL

KABLo ıLATFoRM vavı ıı işlrrv rciı-eni
(minimum 100.000 abone üzerinden -
TURKSAT VB.)

%2 18.000.000,00 TL

UYDU PLATFoRM YAY|N |ŞLETMEClLERl
(minimum 100.000 abone üzerinden -
DlGlTURK, DSMART VB.)

%2 18.000.000,00TL

oil ireı- yAyı N eLATFnov işlrrvı ıciı-rni
(yrnı-i vElvıyA yABANcı xörrrıı-i oi.ıirnı-
YAY|N KANALLAR| - EXXEN, BLU TV,

NETFLIX, AMAzoN PRlME, DlSNEY +,

TURKCELL TV pı-us, rivisu, ToDD, GAlN,
PUHU V.B.)

%2 18.000.000,00 TL

ııı. ıgg+ sıyııı reıuuıuuıu ı üıııcü vıeoogsiıuiııı "i" gtt{oi uyenıNcı yevıN yıpıt{ ı«apııı orvnı
yıvıııı sisrcrvıı-gRi

Kapalı devre müzik yayını sistemleri; kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak
istenen iznin kapsamı değerlendirilmek sureti ile TSMB tarafından beIirlenecektir.
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TSMB - icnacı SANATçILARvE ıı,ıüzisygxı,sR
MEsLEK ninı.iĞi

2026y|L| ex-c reRiresi ıı (1j
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uvcuı.aıııı ve lııolnlıu tsesı.anı: (ğ:
.h=

Gelir: Platform işletmecilerinin KDV Ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettıği toplam brüE
geIir. (reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)
TSMB, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim ve/veya ödeme kolay|ıklarını sağlamahak
ve yetkileri kapsamında tarifede yazılI lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıcının
iş|etmesini açmadan önce veya açt|ktan sonra lisans başvurusu yapmasl, indirim talep edenin ?---
lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, ınffi--}>
talep edenin andirim talebinan FsEK'de Ve ilgili mevzuatta ön8örülen hükümlere uygun olup
olmadığı, hakk|nda hukuki bir işlem yapılmadan önce/yapı|dıktan sonra lisans
bulunulmuş olması kriterlerine göre tarifelerde indirim ve/veya ödeme kolaylığı yapmaİ
da yapmamak hakklnl sakh tutar.
2026 vılı icin vapılan artıs ıerekcesi: TSMB'nin 2026 yılı için açıklamış olduğu bu tarife,
yı|ı İçin daha önce açıklanan tarifeye; 2025 ylll için (çeşitli kurum ve kuru|uşların yıl sonu
beklenti rapor|arına göre) açıklanması beklenen yıllık Tüfe ve Üfe oranlarının ortalaması
kadar artış uygulanarak belİrlenmaştir. Tsmb repertuarlndaki büyüme de Tsmb'nan 2026 ylh
tarifesinde dikkate allnmlştIr.

Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirası cinsinden olup kDv d6hil değildir, tarifelerdeki lisans
bedellerine ayrıca KDV eklenir.
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